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Rodzinnego Pikniku Europejskiego w Rykach 

Magazyn Lubelskie Fundusze Europejskie. 

-Przekonaj się w 180 sekund, jak fundusze europejskie zmieniają Twoje życie na lepsze. 

Zrób głośniej i wsłuchaj się w swoje korzyści. 

-Rodzinne Pikniki Europejskie to doskonała okazja, by w atmosferze radości i wspólnej 
zabawy 

przybliżać mieszkańcom naszego regionu to, co dzięki funduszom europejskim udało się 
zrealizować. 

I co jeszcze przed nami? 

To nie tylko wydarzenie prezentujące projekty i inwestycje, ale przede wszystkim święto 
beneficjentów, lokalnych społeczności, rodzin, dzieci i seniorów, którzy każdego dnia 
korzystają z efektów wsparcia Unii Europejskiej. 

Marszałek Województwa Lubelskiego Jarosław Stawiarski: 

-29 czerwca zapraszam Państwa bardzo serdecznie na Rodzinny Piknik Europejski do 
Parku Miejskiego w Rykach. Wydarzenie to będzie dobrą okazją do wspólnej zabawy 
połączonej z prezentacją efektów wdrażania funduszy europejskich w naszym regionie. 
Podczas pikniku odbędą się liczne konkursy. 

Wiedza o Unii Europejskiej, prezentacje pierwszej pomocy, pokazy magii, gry i zabawy 
oraz stoiska beneficjentów funduszy europejskich. Nie zabraknie także występów 
lokalnych artystów, a gwiazdą wieczoru będzie wokalistka młodego pokolenia Vicky 
Gabor. 

Fundusze Europejskie to konkretne działania, wsparcie, edukacji zawodowej, 
aktywizacja bezrobotnych czy pomoc społeczna. 

Dzięki tym środkom modernizujemy drogi, rozwijamy usługi i poprawiamy jakość życia 
naszych mieszkańców. 

Rodzinny Piknik Europejski to okazja, aby zobaczyć te zmiany z bliska. Serdecznie 
zapraszam. Spotkajmy się w Rykach. 

-O tym, jakie projekty realizowane są z funduszy europejskich w Rykach i co dzięki 
środkom z Unii Europejskiej zyskali mieszkańcy opowie pan Jarosław Żaczek, burmistrz 
miasta Ryki. 

-Te ostatnie lata były dla gminy Ryki bardzo dobre. To był naprawdę, nawet nie krok, ale 
skok do przodu w rozwoju. Tak więc rewitalizacja, duże zadanie- kwota ponad 21 
milionów złotych. 



Dostaliśmy dofinansowanie w wysokości 11 milionów. 

Zrewitalizowaliśmy znaczną część miasta. Ten piękny park miejski, w którym odbędzie 
się właśnie piknik, ale również zrewitalizowaliśmy budynek po byłej komendzie policji. 

Jest tam obecnie ośrodek pomocy społecznej, siedziba organizacji pozarządowych, a 
również infrastruktura dużej części Starego Miasta. Kolejny duży projekt to 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej. Były to cztery budynki. Łączna 
wartość dofinansowania to ponad 4,5 miliona złotych. Termomodernizowaliśmy cztery 
szkoły, budynki oświatowe. To jest zupełnie inne miasto. To po prostu widać. 

-Fundusze Europejskie dla Lubelskiego. Razem rozwijajmy nasze województwo. 

Więcej na funduszeue.lubelskie.pl 

Zapraszam Jarosław Stawiarski, Marszałek Województwa Lubelskiego. 

Audycja dofinansowana z Unii Europejskiej. 

 


